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2021 var et nytt år med utfordringerfor oss som organisasjon og for vår gren i Libanon, med

økonomiske, helsemessige og sosiale problemer som påvirket både libanesere og fordrevne

syrere. Vi og vår partner Salam LADC har vist at vi er her for alle: Teamet vårt på bakken har

fortsatt å hjelpe alle i nød, uten diskriminering; og våre givere og internasjonale partnere har

vist oss hvor mye medmenneskelighet og generøsitet som finnes over landegrensene.

Gjennom året fortsatte vi å drive de mange tidligere etablerte prosjekter, i tillegg til å utvikle

nye for å møte de utvidede behovene til våre mottakere samt gunnleggende behov hos fler.

Jeg vil takke alle som har bidratt til prosjektene våre i år, inkludert alle som har meldt seg

frivillig, både på bakken i Libanon og her hjemme i Norge. Uten dere hadde det ikke vært

mulig. Jeg håper at det kommende året vil bringe fred og gode ting til alle!

t

Martin Kvernbekk
Grunnlegger og Styreleder 

ORD FRA STYRELEDER 
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INNLEDNING 

I denne rapporten har vi valgt å skifte format i forhold til tidligere årsrapporter. Vi ønsker en

mer lesevennlig rapport som forhåpentligvis vil appelere til flere lesere. Formålet er å gjøre

dette dokumentet, hvor både situasjonen i Libanon og hvordan vi jobber for å avlaste de som

trenger hjelp er beskrevet, så enkelt som mulig.

Det jobbes kontinuerlig med utvikling av forskjellige elementer i organisasjonen, i år har vi hatt

tid til å se på det som hele veien har blitt tilsidesatt. Visuell identitet, mer medievennlige

formater på innhold og kontekst samt informasjon som appellerer bredere vil bli benyttet

fremover.

Denne rapporten er en begynnelse på det. Håper lesningen er behagelig og at alvoret i de fine

stundene kommer frem. Rapporten tar for seg året 2021 og vil være 3 delt. Hoveddelen

forklarer vårt engasjement i Libanon og hva vår implementerende partner organsjasjon Salam

LADC har fått gjennomført. Den andre delen er vårt engasjement i Syria, og den tredje tar for

seg det som skjer for vår del her hjemme. 

Salam LADC ble grunnlagt i 2009 av Joseph Matta for å drive humanitær virksomhet i Libanon.

I 2016 ble Salam Norway grunnlagt som en støtte-organisasjon for å oppskalere arbeidet. Som

et resultat har vi huset ca. 1000 internasjonale frivillige, og et par hundre prosjekter er i

samarbeid gjennomført. 

Vi fortsetter Samarbeidet for å lette situasjonen til de ca 1,5 millioner Syriske flyktninger, 500

000 palestinske flyktninger og nå mer enn 3 millioner Libanesere som er i nød og har behov for

tjenester som våre. Vi er ydmyke i fohold til situasjonen og forstår at vi ikke kan gjøre mer enn

det vi kan, men vi gjør det, og streber etter og gjøre mer for hvert år som går. 

God Lesning!



2021: SAMMENDRAG 
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Virkningen av Libanons overlappende kriser har blitt stadig tydeligere i løpet av 2021.

De første tre månedene av året ble tilbrakt i en landsomfattende lockdown, på grunn av
rekordmange Covid-19-tilfeller. For Salam LADC begrenset nedstengningen våre
aktiviteter til fjernundervisning og nøddistribusjoner. For de sårbare samfunnene vi
betjener, påvirket nedstengningen deres inntjeningspotensiale alvorlig og forverret
virkningene av den økonomiske krisen. Denne kompliserte perioden ga oss også
vanskeligheter her i Norge. Det var ikke enkelt å møtes eller få til noe fysisk. To plan lagte
fundraising eventer ble alyst. Alikevell fikk styreleder reist ned til både Libanon og Syria
ved to anledninger i løpet av året og fikk gitt både administrasjonell og operasjonell støtte
til lokal ledelse.

I mars hadde fattigdomsraten mer enn doblet seg fra nivået før krisen, og nådde 78 %.
Samme måned mistet den libanesiske liraen en tredjedel av sin verdi i løpet av fire dager,
noe som førte til omfattende supermarkedsstenginger og presset enda flere
husholdninger ut i fattigdom, i et mønster som ville gjenta seg i løpet av året.

Sommeren så en dramatisk forverring av elektrisitets- og drivstoffmangelen, og mens
fjerningen av drivstoffsubsidier i september stabiliserte tilbudet noe, førte det også til mer
enn 800 % økning i prisene på bensin, diesel og matlagingsgass. Effekten av dette på
forsyningskjeden førte til ytterligere prisøkninger på andre grunnleggende
nødvendigheter, inkludert mat.

Situasjonen i Libanon forverres etter hvert mål. Likevel brakte 2021 også noen lyspunkter
for Salam LADC. Den 6. april ble Libanons endelige Covid-19-sperre opphevet, og hele
teamet – lokalt ansatte, internasjonale frivillige og utenlandske støttespillere – gikk
sammen for å starte 20 ansikt-til-ansikt-prosjekter på nytt samme dag.

Til tross for den utfordrende konteksten fortsatte aktivitetene våre resten av året uten
avbrudd, og ga viktige tjenester til tusenvis av familier over hele sentrale Bekaa. Salam
LADC samfunnssenter alene, etter å ha vært stengt i det meste av 2020, nådde 538
voksne og barn gjennom langsiktig utdanning, levebrød og sosial stabilitetsprosjekter.

Året endte med at Salam LADC ble akseptert som en 2022 Libanon Crisis Response Plan
(LCRP)-partner i alle de syv sektorene vi for tiden opererer i. Aksept som LCRP-partner
indikerer kompetanse i prosjektplanlegging, overvåking og evaluering, og sterk
koordinering med andre organisasjoner som er aktive i regionen; det er ingen liten
prestasjon for en organisasjon av Salam LADCs størrelse.

Vi ser frem til å utvide og forbedre aktivitetene våre i 2022, for å møte det stadig økende
behovet i Libanon.
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LIBANON 

De to pågående krisene i Libanon og Syria er tett knyttet sammen. Langvarig borgerkrig i
Libanon har gitt grobunn for det som nå har utviklet seg til en økonomisk kollaps med en

påfølgende humanitær krise. 
 

Libanon har vært første mottaksland for flere millioner syriskflyktninger. Sammen med den
store gruppen palestinske flyktninger, som allerede var blitt en del av den libanesiske

befolkningen, har dette ført til store utfordringer i et lite land som allerede hadde store
økonomiske og politiske utfordringer.  

 
Som et resultat av hyperinflasjonen som begynte i 2019, pandemi og tapt tillit til

styringsmaktene er krisen i Libanon pågående og eskalerende. Det libanesiske pundet har
mistet 90 prosent av sin verdi de siste to årene og fire av fem libanesere lever nå under

FNs fattigdomsgrense.  
 

94% av de syriske flyktningene i Libanon lever i ekstrem fattigdom. Utfordringen i Libanon
er kompleks. Infrastruktur, fattigdom og fravær av muligheter fører til en multi-

dimensjonell krise. Dette fører til utbredt lidelse blant største delen av befolkningen.



UTDANNING 
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Grunnleggende lesing, skriving
og tallforståelse 

40 barn er for tiden påmeldt i Basic Literacy and Numeracy (BLN) klasser ved Salam LADC
samfunnssenter. I løpet av åtte måneder lærer elevene å lese og skrive både på arabisk og engelsk,
samt å telle og løse enkle matematikkoppgaver.

BLN er i økende grad det eneste utdanningsalternativet for mange av de mest vanskeligstilte
husholdningene i Libanon.

Påfølgende nedstengninger, vanskeligheter med fjernundervisning, politisk ustabilitet og økonomisk
motgang har sammen ført til en situasjon der 40 % av barna i Libanon ikke ble registrert i formell
utdanning i løpet av studieåret 2020-21. 30 % av syriske flyktninger i skolealder har aldri satt sine ben
i et klasserom.
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Mobilt Klasserom 

Salam LADCs mobile klasserom, nå på sitt femte år, tilbyr nettbrettassisterte BLN-klasser for 8-
14-åringer utenfor skolen i sentrale Bekaa. I tidligere år har Bussprosjektet også gitt leksestøtte
og sommerskoleaktiviteter, men i 2021, på grunn av det økende antallet barn som ikke er
påmeldt formell utdanning i det hele tatt, ble det besluttet å konsentrere seg om BLN.

I de første tre månedene av 2021 fortsatte Bus Project-teamet å støtte studentene sine
eksternt gjennom kontaktløse arbeids-ark distribusjoner og WhatsApp-grupper.

Forholdene barna lever under gjør fjernundervisning vanskelig, og både ansatte og studenter
var henrykte da undervisningen ansikt til ansikt kunne gjenopptas i april. Mellom opphevelsen
av sperringen og slutten av året ga bussprosjektet BLN-klasser for 197 barn som bodde i fem
uformelle teltbosetninger og ett krisesenter for enker.

Ettersom økende drivstoffkostnader tvinger flere og flere barn ut av skolen, er det stadig
viktigere å bringe utdanning til stedene der vanskeligstilte elever bor. Vi forventer at
bussprosjektet vil bli mer etterspurt enn noen gang i 2022.
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Engelsk og Fransk som
andrespråk 

Etter tre måneder med fjernundervisning i
begynnelsen av året, har vårt engelsk som
andrespråk-program gått betraktelig
fremover siden opphevelsen av
nedstengningen. Ved slutten av året nådde vi
132 barn og voksne gjennom vårt
samfunnshus og et lokalt enkehjem. Klasser
tilbys på fire ulike nivåer for voksne, og to
nivåer for barn.

Siden april 2021 har ytterligere 11 barn gått
to ganger i uken på fransk som
andrespråkskurs på samfunnshuset.

Både engelsk og fransk er mye brukt i
Libanon. Språkene spiller en nøkkelrolle i den
nasjonale læreplanen. Beherskelse av ett av
disse språkene åpner for nye utdannings- og
jobbmuligheter. Vi ser spesielt frem til å
utvide vårt franske tilbud i 2022.
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Kids Club er et fellesskapsbasert
opplæringsprogram for tidlig barndom som
tar sikte på å forberede 2 til 5-åringer faglig
og sosialt for inntreden i det offentlige
skolesystemet. Programmet avlaster også
foreldre som trenger uvurdelig til til
praktiske gjøremål og jobb.

Kids Club startet på nytt på Salam LADC
samfunnssenter i juli. Etter populær
etterspørsel ble en annen gruppe lagt til i
november, noe som utvidet rekkevidden til
24 studenter.

Et sommerprogram etter samme læreplan
kjørte også på et lokalt enkehjem fra juni til
oktober, og nådde ytterligere 10 barn.

FORELREAVLASTNING
AKTIVITETER MED DE MINSTE
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LEVEGRUNNLAG
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Grunnleggende lese og skrive kurs
for voksne 

Jun-Sep 21 Okt-Jan 22
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Klasser i grunnleggende lese- og regneferdighet
for voksne er rettet mot de i alderen 18 år og
oppover som ikke hadde mulighet til å lære å lese
og skrive da de var yngre.

Basert på tilbakemeldinger fra tjenestebrukerne
våre, gikk BLN-klassene våre for voksne i 2021
over til en aktivitet kun for kvinner. Dette gjør at
de kan fungere som et trygt sted hvor kvinner
kan stille spørsmål og dele informasjon om emner
som berører dem.

34 syriske og libanesiske kvinner hadde nytte av
det fire måneder lange kurset i 2021.
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Cash-for-work-prosjekter lar sårbare mennesker tjene
penger gjennom korttidsarbeid som kommer
allmennheten til gode. Vi mottar konsekvent

tilbakemeldinger fra deltakerne om at de foretrekker
verdigheten av å jobbe for lønn fremfor å være

avhengige av utdelinger.
 

Under den første syklusen for produksjon av frøkuler
høsten 2021, produserte 23 kvinner - 11 syriske, 8

libanesere, 3 palestinske flyktninger fra libanesere og
1 palestinsk flyktning fra Syria - 101 824 frøkuler.

 
Gjennom et eget cash-for-work-prosjekt finansiert av  

Salam Norway ble ytterligere tre sårbare kvinner
betalt for å sy 1650 gjenbrukbare ansiktsmasker.
Disse har siden blitt distribuert til Salam LADCs

studenter og andre som bor i overfylte leire.

Penger - For - Arbeid

I august 2021 mottok Salam LADC midler fra IKI Small
Grants Initiative for å starte et nytt prosjekt kalt Trees for

Lebanon.
 

Libanon har mistet mer enn 30 % av skogdekket de siste 60
årene, og et flertall av gjenværende skogområder er privateid
og/eller forringet, noe som betyr at de har fått en reduksjon i

tetthet eller artsvariasjon.
 

Trees for Lebanon har som mål å plante 600 000 trær over
hele Libanon innen to år, samt å øke bevisstheten om farene

ved avskoging blant befolkningen generelt.
 

For å plante disse trærne, sprer frivillige fra hele Libanon
frøkuler som er produsert på vårt samfunnssenter av

deltakere med penger for arbeid.
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Støtte til mikro business 

En ny kohort på ti kvinner som ønsker å
starte eller utvide sin egen mikrovirksomhet
ble ønsket velkommen i oktober. Ved
utgangen av året hadde de fått
introduksjonsopplæring i regnskap og
forretningspraksis, og tre butikker var
allerede åpnet.

Deltakerne ble valgt ut basert på
gjennomførbarheten av deres
forretningsplaner, og deres egen sårbarhet; et
flertall er enker eller skilt. Forretningsideene
deres inkluderer klesbutikker, skreddersøm,
skjønnhetssalonger og små restauranter.

I løpet av syklusen vil hver kvinne motta
totalt 500 USD med lager og utstyr i henhold
til hennes individuelle behov, og vil bli støttet
via regelmessige oppfølging av en dedikert
prosjektkoordinator.
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Yrkesfaglig utdanning

Veier til kvalifisert ansettelse har blitt mer og mer verdifull ettersom den økonomiske situasjonen

har forverret seg. Salam LADC var glad for å begynne den andre sesongen av vårt Makerspace-

program i april 2021, i samarbeid med Doin Good. Makerspace er en samling av tre måneders

fagutdanningskurs: tømrer, elektro og søm.

Etter populær etterspørsel ble det også åpnet et yrkesopplæringskurs i hekling i mai 2021.

Alle Salam LADCs yrkesopplæringskurs er utformet for å være nyttige både på et profesjonelt og

et personlig nivå. Ferdighetene som deltakerne lærer kan fungere som et solid grunnlag for en

karriere innen tømrerfaget eller som elektriker eller syerske, men vil også tillate dem å reparere

sine egne boliger eller lage gjenstander til familiens bruk.

Flere av våre sy- og heklestudenter bruker allerede sine nyervervede ferdigheter for å supplere

husholdningsinntekten.
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Vocational Training

Snekkerfag Hekling Elektro Sying
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Deltakere fordelt på nasjonalitet Deltakere fordelt på kjønn

Menn Kvinner

118 studenter fikk utnytte av yrkesfaglig undervisning I 2021 fordelt på 11 kursgrupper. 
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SOSIAL STABILITET 
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Siden april har Salam LADC tilbudt to ganger ukentlig kunstkurs for 24 barn på vårt
samfunnssenter, delt inn i en morgen- og en ettermiddagsøkt. Takket være våre
oppfinnsomme og ressurssterke internasjonale frivillige, har studentene prøvd seg på et stort
utvalg av forskjellige håndverk, inkludert:

Origami
Akvarell
Papirlykter
Aztec-, Maya-, Maori- og Van Gogh-inspirert maleri
Collager med resirkulerte materialer som eggebokser og slikkepinner

Et sommerkurs etter samme læreplan ble også gitt fra juni til oktober 2021 for barn som bor
på et lokalt enkehjem.

Kunst Klasser 
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Kino klubb

Fra april og utover har 20 barn og tenåringer hatt nytte av musikktimer med vår dyktige lokale instruktør.
Klassene dekket stemme, perkusjon, keyboard og oud, og var en mulighet for barn til å vokse i selvtillit og

uttrykke seg gjennom et nytt medium.
 

Studentene likte spesielt godt å opptre som en del av vårt Community Center Open Afternoon i
november.

Et positivt aspekt ved den utvidede
nedstengningen er at den ga oss muligheten til å
ta en grundig titt på våre pågående prosjekter og
gjøre justeringer der det var nødvendig. Da
Kinoklubben startet opp igjen i april, gjorde den
det på vårt samfunnshus i stedet for inne i
leirene. Dette gjorde at vi bedre kunne
implementere Covid-19 sikkerhetstiltak, men er
også mer egnet for Bekaas iskalde vintre og
ekstremt varme somre, og skaper et roligere
miljø for deltakerne.

Hver uke fra april til desember var mellom 10 og
20 barn samlet til Kinoklubb. Filmer ble valgt ut
for budskapene deres om ting som likhet og
utholdenhet, eller fordi de modellerte positive,
respektfulle eksempler på vennskap og familiære
forhold.
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Salam Foto Skole 

Salams foto Skole er designet for å forsterke
stemmene til mennesker med levd erfaring som
flyktning, eller det å leve under
fattigdomsgrensen i Bekaa.

Vi var glade for at den første syklusen av
prosjektet endelig kunne avsluttes i 2021, etter
at timene ble avbrutt så lenge av Covid-19-
pandemien og relaterte nedstengninger.

Til slutt produserte åtte ungdommer fra en
bygd i sentrale Bekaa sluttprosjekter rundt et
tema de selv valgte. Temaer inkluderte
foreldreansvar, arbeidsrettigheter og
begrensning av kvinners bevegelse.

Vi ser frem til å bringe en utstilling av
studentenes arbeid til Beirut og Europa i 2022.
Noen av bildene vil også bli gjort tilgjengelige
for kjøp, med overskudd som brukes til å
finansiere fremtidige runder av Salam foto
Skole, og til fordel for leirene der studentene
bor. 17



Sport for Fred 

Sommer- og høstsyklusene til
Sport for Fred brakte 70
libanesiske, syriske og palestinske
barn som bor i nærheten av Al
Marj sammen for fotballtrening og
bevisstgjøringsøkter som dekket
teamarbeid, fordommer, ernæring
og sunn livsstil.

En ekstra Sport for Fred-klasse ble
startet på vårt samfunnssenter,
som nådde 10 barn på en ukentlig
basis.
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Yoga for Fred 

Vi var glade for å kunne gå tilbake til et komplett program med yogaklasser i 2021, spesielt gitt hvor

avgjørende ferdigheter i emosjonell regulering er i den nåværende konteksten.

84 kvinner og barn deltok i ukentlige klasser på vårt samfunnshus og et lokalt krisesenter for enker.

Ytterligere 21 kvinner ble nådd via et sommerkurs i Jeb Jannine, i samarbeid med "Lebanese Women

Democratic Gathering" (RDFL).

Takket være visjonen til vår lokale lærer, fikk også 12 libanesiske og syriske jenter mellom 8 og 13 år

nytte av et yogadag-retreat i november, noe som ga dem plass til å knytte bånd og øke selvtilliten.
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GRUNNLEGGENDE BEHOV 
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Distribuert i 2021 

Mat esker 

pakker 

Munnbind

Epler

Par sko



Bursdags prosjektet 

Bursdagsprosjektet gir kake, saft, dekorasjoner og en
gave til husholdninger som ellers ikke ville hatt råd til
å feire et barns bursdag.

I løpet av det siste året har 157 barn fått muligheten
til å skape gode minner med familiene sine takket
være generøsiteten til vår sammarbeidspartner
Tangley Trust.
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Drivhus & Eplehage 

Et spennende nytt kapittel begynte i 2021, med
avdukingen av et helt nytt drivhus i Kawkaba, byen i
Sør-Libanon hvor Salam LADC ble grunnlagt.

Det nye drivhuset finansiert fra Norge kommer fem
familier til gode, som jobber sammen for å plante,
stelle og høste avlingene sine, og som kan velge om
de vil selge det de dyrker for profitt eller beholde det
til eget forbruk.

For å komplettere det nye drivhuset, leide vi en
eplehage for innhøstingssesongen. Utbyttet ble delt
mellom tre formål: et flertall ble fordelt til 449 familier
i nød i Kawkaba og sentrale Bekaa, en del ble solgt til
lokale småbedrifter til en overkommelig pris, og resten
ble brukt til et verksted for syltetøy og eddik. for
kvinner ved vårt samfunnshus.
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Sahra prosjektet er et case-management program utviklet og finansiert av SaIam Norway. 
 Programmet går i dybden for å avdekke behov og målrettet seg mot de aller mest utsatte
familiene som lever under meget dårlige kår. 

I 2021 hadde 59 libanesiske, syriske og palestinske familier nytte av bistand som en del av
Sahra-prosjektet.

Etter et hjemmebesøk fra Salam LADC-teamet, fikk husholdninger individualisert støtte i
henhold til deres spesifikke behov.

Dette inkluderte medisiner og støtte for å betale sykehusregninger, matpakker,
husholdningsapparater, klær, sko og diesel for oppvarming av boliger.

Sahra Prosjektet
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ANDRE SEKTORER

25



Covid-19 Respons

I 2021, som svar på den lave
vaksinasjonsraten blant syriske flyktninger i
regionen, deltok vi i en Bekaa-dekkende
kampanje for Covid-19-vaksinasjon.

Som en del av dette leverte vårt
samfunnshus-team bevisstgjøringsøkter for
433 voksne. De motarbeidet missopfattelser,
ga tilgjengelig informasjon om vitenskapen
bak vaksinen, og lot deltakerne vite hvordan
de kunne registrere seg for å motta den.

Takket være generøsiteten til ASODH kunne
vi også kjøpe 12 oksygenflasker, som nå
brukes i seks kommuner for de som ike  får
sykehusplass og må ha oksygen hjemme.
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I løpet av året nådde vi 117 personer gjennom fokusgrupper og bevisstgjøringsøkter om forebygging av
seksuell utnyttelse og overgrep (PSEA).

SEA refererer spesifikt til seksuell utnyttelse og overgrep utført av humanitære arbeidere på
tjenestebrukere. Ettersom behovsnivået fortsetter å øke i Bekaa, er flere og flere mennesker avhengige
av humanitær bistand, og maktubalansen mellom humanitære arbeidere og tjenestebrukere blir stadig
mer uttalt.

Dessverre, i lignende krisesituasjoner i andre land, har dette typisk ført til en økning i individer som
søker å utnytte denne ubalansen.

Våre PSEA-aktiviteter ble delt inn i tre grupper: voksne kvinner og tenåringsjenter; voksne menn; og
foreldre. Hver gruppe deltok på økter rettet mot deres spesifikke behov, og forklarte forskjellen
mellom passende og upassende oppførsel av humanitære arbeidere, hvordan man rapporterer
upassende oppførsel, og berørte også mer generelle bekymringer som samfunnene tok opp knyttet til
seksuell vold.

PSEA opplysning og
informasjonarbeid 
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Installasjon av 21 graderte stenger for måling av elvenivå
Kartlegging av hver bygd og installering av skilting som indikerer evakueringsveier,
mønstringspunkter og plassering av felles beredskapsmateriell
Utdeling av lommelykter og vanntette vesker og telefondeksler til hver husstand
Distribusjon av taksikringssett, inkludert stropper og spiker, til hver husstand. Dette var ment å
fraråde bruk av gamle dekk for å tynge presenningstak ned, da dekkene utgjør en brannrisiko: de
er svært brannfarlige og produserer kreftfremkallende røyk når de brenner
Utdeling av teltreparasjonssett til 40 husstander som er spesielt utsatt for flom. Settene
inneholdt presenninger, målebånd, sakser og kraftige nåler og tråder, samt instruksjoner om
hvordan man forlenger teltveggen for å lage en forbedret flombarriere

Noah Prosjektet, har som mål å øke bevisstheten om brann- og flomrisiko i leirene og forberede
innbyggerne til å reagere i en nødssituasjon, pågikk fra november 2019 til juni 2021. 175 familier
(1280 individer) ble nådd på tvers av syv bosetninger i Bar Elias-området, Central Bekaa.

De siste månedene av prosjektet var spesielt travle, inkludert:

Noah Prosjektet

Utdeling av nødsett til hver leir, inkludert
hodelykter, håndholdte megafoner,
førstehjelpsutstyr, åndedrettsvern for å
beskytte mot røyk, nødtepper og
vannpumper
Førstehjelpstrening for 24 medlemmer av
beredskapskomiteene som Salam LADC
tidligere hadde etablert inne i bosetningene
Formidling av en videoversjon av Jasmine
Camp-boken, designet for å informere barn
på en alderstilpasset måte om flomrisiko,
avbøtende tiltak og hva de skal gjøre i en
nødssituasjon
Formidling av en videoversjon av
opplæringen om risiko, forebygging og
beredskap som ble gitt til voksne beboere i  
leirenei 2019 og 2020
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Frivillig Programmet

Den internasjonalle frivillige plattformen i Libanon ble etablert av Salam Norway i 2016. siden har vi hatt
over 1000 frivillige fra alle verdens kontinenter. Det fortsetter å være en hjørnestein i organisasjonen og
har nå blitt en det av identitenen vår i Libanon. 

53 internasjonale frivillige fra 17 forskjellige land reiste til Libanon i 2021, og ga uvurderlig støtte til vårt
lokale team.

Vi er takknemlige for at, til tross for nedstengninger og de ekstra vanskelighetene med å reise under en
pandemi, så mange mennesker fortsatt var villige til å donere tiden sin for å støtte de som bor i Bekaa. Det
hadde ikke vært mulig å oppnå det vi har i år uten deres støtte.

Både den fysiske og den psykiske helsen til våre frivillige er veldig viktig for oss i Salam LADC. I 2021
introduserte vi en ny rolle: Velværekoordinator, som jobber sammen med Frivillighetskoordinatoren for å
sikre at frivillige blir godt ivaretatt under tiden de er på bakken.

Fra april til oktober deltok vår programleder og vår første velværekoordinator noensinne i et
fjernopplæringsprogram levert av Indigo Volunteers, Choose Love, The Human Hive og Refugee Trauma
Initiative. De lærte om sekundære traumer og hvordan de kan ivareta velferden til humanitære frivillige i
en flyktningsammenheng. Vi er takknemlige for å ha blitt inkludert i opplæringen og ser frem til å fortsette
å bruke det som ble lært i 2022.

For å finne ut mer om frivillig arbeid med Salam LADC, send e-post til volunteering@salamladc.org
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NORGE

I Norge som i Libanon har arbeidet vert vanskeliggjort av Covid-pandemien.

Et par planlagte fysiske fundraising eventer ble nødvendigvis avlyst og er satt
på hold til neste år.

Styret har hatt sine møter digitalt, noe som har fungert greit, men som ikke
har vært optimalt.

Vi har fortsatt å diskutere bærekraftige løsninger på bakken i Libanon og også
for oss som organisasjon og strategisk donor, basert her i Norge.

Vi har lagt opp en plan for et mer proffesjonelt visuelt uttrykk i rapportform
og ikke minst på nett. Hovedmålet med dette er å nå en utvidet donor-base
hvor tillit kan gis gjennom godt utarbeidet visualisering og godt formulert
språk, basert på nøyaktige rapporter. Det er samlet inn materiell og lagt til
rette for en egen nettside i 2022.

Avslutningsvis vil vi rette en stor takk til alle samarbeidspartnere og donorer
som fortsetter å gjøre arbeidet mulig. Vi ser tydeligere nå enn noen sinne
viktigheten av at vi er på plass og vi er mer engasjert enn noen sinne til å
fortsette arbeidet.

Vi ser frem til et pandemi fritt år der vi sammen kan se på hvordan vi kan nå
ut med hjelp til enda fler og finne gode løsninger for de som trenger oss.

Tusen takk for i år!

 Styret Salam Norway 



HOLD KONTAKT 
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admin@salamnorway.no

Instagram
@salamladc

Facebook
www.facebook.com/salamladcnorway
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